
 PALDIES, KA IZVĒLĒJIES AUTOSKOLU CREDO AUTOPRIEKS!  

Lai Tavs apmācības process būtu patīkamāks, šeit vari iepazīties ar mūsu rekomendētākajiem 

instruktoriem, kā arī visu pārējo informāciju. 

 

Vēlam visu to labāko apmācības procesā un, lai izdodas piepildīt sapni par autovadītāja apliecības 

iegūšanu! Būsim pateicīgi, ja informēsiet mūs par jebkurām problēmām saistībā ar instruktoru, jo Tavs 

viedoklis mums ir svarīgs, lai uzabotu apmācības kvalitāti un savlaicīgi spētu reaģēt uz neērtām 

situācijām.  

Pievērs uzmanību! 

Atceļot nodarbību/eksāmenu, lūgums, informēt instruktoru ne vēlāk kā 1 darba dienu pirms 

nodarbības/eksāmena, ja vien ar instruktoru nav panākta cita vienošanās! 

Lūgums, ņemiet vērā instruktoru rindas un pat, ja tuvākajās dienās neplānojiet sākt braukt, iepriekš 

pierakstieties pie instruktora!  

Paldies par sadarbību un, lai patīkams mācīšanās process!   

INSTRUKTORS AUTOMAŠĪNA TIKŠANĀS 

VIETA 

CENA TEL. NR. 

Andrejs Kuzņecovs Audi A3 Birznieka Upīša iela 

22 
30.00€ 29265169 

Igors Mihaiļenko VW Golf 7 Puškina iela (aiz 

Zinātņu akadēmijas) 
27.00€ 27046386 

Guntis Ābele Audi A3 Uzvaras bulv. 18 

(sporta klubs 

Arkādija) 

27.00€ 27812448 

Artūrs Burbergs VW Golf 7 Uzvaras bulvāris 

(NESTE) 
27.00€ 27616162 

Aivars Atkauķis BMW220 DUS NESTE, 

Dzirnavu iela 127 
30.00€ 29464614 

Ainis Kaive VW Touran Zinātņu akadēmija 25.00€ 29161822 

Dainis Ellers Toyota Auris DUS NESTE, 

Dzirnavu iela 127, 

Pārdaugava, Uzvaras 

piemineklis 

30.00€ 29640745 

Valdis Žurovs VW Passat Zinātņu akadēmija 25.00€ 26336990 

Aleksandrs Liziks Audi A3 Zinātņu akadēmija, 

Akademijas laukums 

1 

30.00€ 29506376 

Anita Kristina VW Golf 7 Zinātņu akadēmija, 

Turgeņeva iela 
25.00€ 26465700 

Aigars Gūtmanis 

(automātiskā 

kārba) 

BMW 2 Pēc pieprasījuma 30.00€ 26621937 

Jūlija Petrova 

(automātiskā 

kārba) 

BMW Zinātņu akadēmija 

vai pēc vienošanās 
30.00€ 20352591 


